ATA DE SORTEIO DA SEQUÊNCIA E DOS DIAS DA

PROVA PRÁTICA

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e

um, às 8 horas e trinta minutos, deu-se, via google meet, no

endereço https://meet.google.com/sff-mjdq-ced, o sorteio de

candidatos para a seleção de intérpretes, Campus A. C. Simões,

Maceió, de acordo com o Edital Nº 63 DE 27/09/2021, publicado

no DOU de 28/09/2021, para o cargo de 01 - Técnico

Especializado em Língua Brasileira de Sinais (Libras). Estiveram

presentes a testemunha Meire Pereira e dois candidatos à seleção,

Karla Roberta Melo Vasconcelos e Meire Michele dos Santos

Rocha Leal, além de mim mesmo, Paulo Rogério Stella, membro

da banca de seleção. A gravação do sorteio de apresentação

encontra-se disponível no link:

https://drive.google.com/file/d/1YPNveM7HPSVLIbG_G6DWtQ

B4JtH3JLzM/view?usp=sharing

Após o sorteio, a seguinte ordem de candidatos em seus

respectivos dias de apresentação da prova prática foi determinado.

DIA 04/11

1. ILLIAN PATRICIA TELES FERREIRA

2. DANILO JATOBÁ SANTANA

3. LARISSA DA MOTTA XAVIER

4. KARLA ROBERTA MELO DE VASCONCELLOS

DIA 05/11

5. JUCEMARA AGUIAR SOUSA

6. SOLAINE FARIAS CAVALCANTE

7. ROSEANE BEZERRA ALVARENGA

8. MEIRE MICHELE DOS SANTOS ROCHA LEAL

O sorteio foi encerrado às 8 horas e 45 minutos a que dou por

encerrada esta etapa do concurso.

https://meet.google.com/sff-mjdq-ced
https://drive.google.com/file/d/1YPNveM7HPSVLIbG_G6DWtQB4JtH3JLzM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1YPNveM7HPSVLIbG_G6DWtQB4JtH3JLzM/view?usp=sharing